
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA ROMA  21 - 13867  PRAY
tel. 015767035 - fax. 015767283

SERVIZIO VIABILITA’

ordinanza n.__1659__

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTA la richiesta a firma del Sig. Maltese Geom. Salvatore, in qualità di amministratore 
unico della ditta Edil A-Z srl di Pray,  giunta in data 11/05/2022, volta ad ottenere emissione 
ordinanza per chiusura della viabilità comunale denominata Via  IV Novembre nei pressi del 
civico n. 54, ed incaricata alla prosecuzione delle opere di manutenzione straordinaria alla 
copertura di edificio, mediante l’utilizzo di autocarro con gru;

- DATO ATTO che detta chiusura dovrà essere attivata nel giorno 19 Maggio 2022 dalle ore 
8:00 alle ore 18:00;

- RIMARCATA la necessità di interdire completamente la viabilità, stante la ridotta sezione 
della strada comunale interessata, permettendo il  solo passaggio pedonale adeguatamente 
protetto;

- VISTO il TUEL in data 18/08/2000 n. 267;
- VISTO il vigente Codice della Strada;

O R D I N A

La chiusura al traffico veicolare  lungo la SC denominata Via IV Novembre – tratto compreso 
fra il civico 54 ed il cimitero comunale - dalle ore 08:00 alle ore 18:00 nel giorno 19 Maggio 
2022.

Sono esclusi dalla predetta ordinanza i mezzi di soccorso, i mezzi della forza pubblica ed i mezzi 
per  eventuali  cerimonie funebri,  per  i  quali  la  ditta  EDIL A-Z srl  dovrà garantire il  passaggio 
mediante immediato spostamento dell’autocarro.

D I S P O N E

1)  che  la  ditta  EDIL A-Z  srl  apponga  opportuna  segnaletica  in  loco  entro  le  ore  12:00  del 
17/05/2022;
2) che copia della presente venga affissa all’albo pretorio per giorni 15;
4) che copia della presente venga inviata al Comando Carabinieri Stazione di Coggiola, al 118 ed 
alla Croce Rossa, al Comando VVF di Biella.

Pray, 11/05/2022

                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
       CONTI  Geom.  Roberto


